親愛なる日本の冒険家の皆様

 息をのむような自然の美しさ、豊かな文化そしてスリリングなチャレンジが融合した旅行
体験をお探しですか？ それならば、ネパールをおいて他にありません！
 雄大なヒマラヤ山脈と多様な風景、そして温かいもてなしで、ネパールは比類ないトレッ
キング体験を提供してくれます。雪を頂いた神秘的な峰々、緑豊かな森、活気ある山村の人
びとに囲まれた自分の姿を想像してみてください。多様な風景の中をトレッキングし、フレ
ンドリーな地元の人々と出会い、ネパールの豊かな文化に浸ってください。

マロントレックスでは、日本語に堪能な専門ガイドが旅の安全と快適さをお約束します。
そしてお客様のお好み、ご年齢と体力レベル、ご予算に合わせてカスタマイズ可能なパッケ
ージツアーをご用意しています。

ぜひ、私たちに皆様がネパールでの夢のトレッキングを計画するお手伝いをさせてくださ
い。カトマンドゥ、トリブヴァン国際空港でお会いしましょう。お待ちしております。

敬具

マロントレックス代表 ラム クマール アディカリ